[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

г. Елец, Липецкая область

             18.05.2018                                                                                      2
     _______________________________                    . Елец Липецкая область                                   №______________________

О назначении публичных

слушаний по проекту планировки

и проекту межевания территории

квартала в пределах ул. Коммунаров,

ул. Спутников, ул. Героев, ул. Свердлова

в городском округе город Елец

Рассмотрев служебное письмо от 24.04.2018 № 650-01-03, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О публичных слушаниях в городе Ельце», принятым решением Елецкого городского Совета депутатов от 14.07.2006  №10, Глава городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории квартала в пределах ул. Коммунаров, ул. Спутников, ул. Героев, ул. Свердлова в городском округе город Елец (далее – проект планировки и проект межевания) по инициативе Главы городского округа город Елец.
2. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект межевания согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания в зале заседаний администрации городского округа город Елец в 10 часов 00 минут 15.06.2018.
4. Установить, что предложения и рекомендации по проекту планировки и проекту межевания принимаются в письменной форме комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории квартала в пределах ул. Коммунаров, ул. Спутников, ул. Героев, ул. Свердлова в городском округе город Елец (далее - комиссия) до 08.06.2018.

МУП   «Типография»,   г.   Ельца,  ИНН  4821006962,   2015 г.   Зак.  №   1371,  т.  2000
5. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории квартала в пределах ул. Коммунаров, ул. Спутников, ул. Героев, ул. Свердлова в городском округе город Елец согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

6. Опубликовать настоящее постановление в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Ишанова А.В.
Главы городского округа город Елец                                                      С.А.Панов
Сальков П.А.
2-80-53